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Universidad Teonoldgica Nacional
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1801 MEDINA, Néstor Omar D.N.I
1802 SALEME, Antonio Naum D.N.L
1803 DIAZ, Elba Andrea D.N.L
1804 NUNEZ, Daniel Gaston D.N.I.
1805 LIMA, Edmundo Roger D.N.L
1806 PRESTI Sara Eugenia D.N.L
1807 LORENZO. Mirta Gladys D.N.L

i) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:
1808 BARELLO. Luis Victor LE.

i) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:
1809 MANSILLA. Graciela Analia D.N.L
1810 VALENTINI, Marcelo Alejan- D.N.L

dro

1811 CORIA, Adriana Marisa D.N.L
1812 GARCIA VIDAL. Marfa Elena D.N.L

o |

20.389.046

16.158.369

23.933.073

21.470.105

16.829.132

16.119.661

10.472.388

8.374.889

16.306.627

17.139.421

17.934.590

14.898.238

Especialista en Pre-
paracion y Evalua-
cion de Proyectos
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nierfa Gerencial
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Prepa-
racion y Evaluacion de

Proyectos

Especialista en Inge-

nieria en Cahidad

Especialista en  Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-

cencia Universitaria
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Unéversidad Feonoldgica Nacional
Rectorado
1813 GRASSELLLI. Cristina René

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1820

LAGORIO, Mirta Beatriz

LOGIUDICI, Alberto Ramén

PIERNABIEJA, Maria Elena

CASENAVE, Silvia Noemi

SANCHEZ. Mirta Amalia

PACINI, Carina Daniela

FICA CARRASCO. Ramédn

Antonio

k) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

1821

PIETRUCZUK, Inés Noemi

I) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

1822

m)FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

1823

1824

LOPEZ, Marta Elizabeth

BRUSA., Daniel Gustavo

FAGGIO, Fernando Alberto

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DN

DL

D.N.L

BN

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

13.963.331

10.959.458

8.524.816

13.100.959

12.742.184

12.142.601

20.017.638

92318772

22.010.470

18.037.292

11.5327.657

1

21.655.507
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